
Panel Przepustnicy Bravo 3M w Kolorze
Czarnego
Indeks: 793687 Producent: Just For Games Kod producenta: AER-HONEYQUAD

Cena: 1,152.97 zł

Opis

Honeycomb Aeronautical Panel Przepustnicy, Czarny, 3M
Producent: Just For Games

Panel Przepustnicy Bravo to kompleksowy system kokpitowy umożliwiający pełną konfigurację przepustnicy dla
symulatorów lotu. Zawiera sześć dźwigni dla lotnictwa ogólnego i sześć opracowanych z myślą o lotach komercyjnych,
które można dostosować do różnych rodzajów maszyn. Na panelu znajduje się wiele elementów kokpitu, w tym panel
autopilota, panel wskaźników i dźwignie do kontroli mocy, śmigła, mieszanki oraz lotek. Panel przepustnicy Bravo
zapewnia wszechstronną symulację lotu.

Dodatkowo wyposażony w podwójny system mocowania i mikroprzyssawkę 3M, panel przepustnicy Bravo od Honeycomb
został zaprojektowany z dbałością o detale i jakość. Idealny dla simmerów, uczniów-pilotów i doświadczonych pilotów, ten
uniwersalny system sterowania zapewnia realistyczną symulację lotu.

Zestaw dźwigni dla lotnictwa komercyjnego obejmuje kontrolery lotek, przerywacze i odwracacze ciągu. Dźwignie dla
lotnictwa ogólnego umożliwiają kontrolę mocy, śmigła i mieszanki. Panel przepustnicy Bravo to niezbędny element dla
pasjonatów symulatorów lotu. Przekonaj się o jego wyjątkowości i precyzji już teraz!

Panel przepustnicy Bravo to kompleksowy system kokpitowy umożliwiający pełną konfigurację przepustnicy.
Zawiera sześć dźwigni dla lotnictwa ogólnego i sześć opracowanych z myślą o lotach komercyjnych. Każdą z nich
można dostosować tak, by obsługiwała różne rodzaje maszyn: od jednosilnikowej prywatnej awionetki do
czterosilnikowego samolotu lotnictwa komercyjnego.
Zestaw dźwigni dla lotnictwa komercyjnego obejmuje kontrolery lotek, przerywaczy i funkcjonalne odwracacze ciągu.
Dźwignie lotnictwa ogólnego umożliwiają kontrolę mocy, śmigła i mieszanki. Pozwalają też na odwrócenie ciągu
silników turbośmigłowych
Na panelu przepustnicy znajduje się ponadto wiele elementów kokpitu, w tym panel autopilota z podświetlanymi
przyciskami, panel wskaźników z czternastoma światłami ostrzegawczymi, dźwignię zmiany biegów ze wskaźnikami
stanu podwozia, dźwignią lotek lotnictwa ogólnego, a także kółko trymera
Panel przepustnicy również wyposażony jest w nasz podwójny system mocowania przy użyciu dwóch stalowych
klamer, a także dużej mikroprzyssawki 3M, którą można wykorzystać do przymocowania kontrolera bez użycia klamer.
Panel przepustnicy Bravo od Honeycomb został zaprojektowany tak, aby zapewniać możliwie wszechstronną
symulację lotu

język: english, english, english, english
waga przedmiotu: 1 pounds
Nazwa modelu: Bravo Throttle
punkt znaku wypunktowania: Panel przepustnicy Bravo to kompleksowy system kokpitowy umożliwiający pełną



Język polski

Waga przedmiotu 1 funt

Model Bravo Throttle

Ilość sztuk w
opakowaniu

1

Kolor Czarny

Producent Just For Games

konfigurację przepustnicy., Zawiera sześć dźwigni dla lotnictwa ogólnego i sześć opracowanych z myślą o lotach
komercyjnych. Każdą z nich można dostosować tak, by obsługiwała różne rodzaje maszyn: od jednosilnikowej
prywatnej awionetki do czterosilnikowego samolotu lotnictwa komercyjnego., Zestaw dźwigni dla lotnictwa
komercyjnego obejmuje kontrolery lotek, przerywaczy i funkcjonalne odwracacze ciągu. Dźwignie lotnictwa ogólnego
umożliwiają kontrolę mocy, śmigła i mieszanki. Pozwalają też na odwrócenie ciągu silników turbośmigłowych, Na
panelu przepustnicy znajduje się ponadto wiele elementów kokpitu, w tym panel autopilota z podświetlanymi
przyciskami, panel wskaźników z czternastoma światłami ostrzegawczymi, dźwignię zmiany biegów ze wskaźnikami
stanu podwozia, dźwignią lotek lotnictwa ogólnego, a także kółko trymera, Panel przepustnicy również wyposażony
jest w nasz podwójny system mocowania przy użyciu dwóch stalowych klamer, a także dużej mikroprzyssawki 3M,
którą można wykorzystać do przymocowania kontrolera bez użycia klamer. Panel przepustnicy Bravo od Honeycomb
został zaprojektowany tak, aby zapewniać możliwie wszechstronną symulację lotu
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Panel przepustnicy Bravo to kompleksowy system kokpitowy umożliwiający pełną konfigurację
przepustnicy. Zawiera sześć dźwigni dla lotnictwa ogólnego i sześć opracowanych z myślą o lotach komercyjnych.
Każdą z nich można dostosować tak, by obsługiwała różne rodzaje maszyn: od jednosilnikowej prywatnej awionetki do
czterosilnikowego samolotu lotnictwa komercyjnego. Zestaw dźwigni dla lotnictwa komercyjnego obejmuje kontrolery
lotek, przerywaczy i funkcjonalne odwracacze ciągu. Dźwignie lotnictwa ogólnego umożliwiają kontrolę mocy, śmigła i
mieszanki. Pozwalają też na odwrócenie ciągu silników turbośmigłowych. Na panelu przepustnicy znajduje się ponadto
wiele elementów kokpitu, w tym panel autopilota z podświetlanymi przyciskami, panel wskaźników z czternastoma
światłami ostrzegawczymi, dźwignię zmiany biegów ze wskaźnikami stanu podwozia, dźwignią lotek lotnictwa
ogólnego, a także kółko trymera. Panel przepustnicy również wyposażony jest w nasz podwójny system mocowania
przy użyciu dwóch stalowych klamer, a także dużej mikroprzyssawki 3M, którą można wykorzystać do przymocowania
kontrolera bez użycia klamer. Panel przepustnicy Bravo od Honeycomb został zaprojektowany tak, aby zapewniać
możliwie wszechstronną symulację lotu.
marka: Honeycomb Aeronautical
kod unspsc: 43211700
platforma sprzętowa: Komputer stacjonarny
rozmiar: 3M
numer części: AER-HONEYQUAD
kolor: Czarny
ilość guzików: 1
waga opakowania przedmiotu: 5.352 kilograms
producent: Just For Games
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4039621003042
gatunek muzyczny: Accessories
numer modelu: AER-HONEYQUAD
specjalna funkcja: ergonomiczny, wielozadaniowy
nazwa przedmiotu: Honeycomb Aeronautical Panel Przepustnicy, Czarny, 3M
data uruchomienia strony produktu: 2019-06-17T20:51:26.027Z
kompatybilne urządzenia: Windows

Parametry



Platforma sprzętowa Komputer stacjonarny

Zdjęcia
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